Персональный состав педагогических работников МБОУ «Лицей №23»

	№
	ФИО
	Должность
	Ученая степень,
звание
	Уровень образования
	Наименование специальности
	Квалификация
	Общий
стаж
	Стаж по специальности
	Дата прохождения курсов повышении квалификации

	1.
	Антонинкова Милана
Сергеевна
	преподаватель-организатор ОБЖ
	
	высшее
	химическая технология материалов современной энергетики
	инженер
	10 л.
	9 л.
	29.03.2019

	2.
	Ануфриева
Лариса
Вячеславовна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	математика
	Математика. Преподаватель
	34 г.
	34 г.
	16.01.2019

	3.
	Барышева
Ольга
Николаевна
	учитель
	Отличник народного просвещения
	высшее
педагогическое
	математика
	учитель математики средней школы
	43 г.
	44 г.
	13.04.2018

	4.
	Баталова
Марина
Наримановна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального обучения
	учитель
начальных
классов
	27 л.
	28 л.
	15.03.2018

	5.
	Бородина Галина Олеговна
	педагог-библиотекарь
	
	высшее
педагогическое
	преподаватель
	преподаватель, дирижер академического хора
	25 г.
	12 л.
	20.04.2019

	6.
	Витомскова Екатерина Валерьевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	русский язык и литература
	учитель русского языка и литературы
	11 л.
	11 л.
	09.02.2018

	7.
	Гаврик
Ольга
Валерьевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	филология (английский язык)
	Филолог- германист. Преподаватель языка и литературы
	25 г.
	25 г.
	14.10.2017

	8.
	Гаврилова Екатерина Викторовна
	тьютор
	Кандидат наук
	высшее
	биоэкология
	биоэколог
	14
	9 л.
	11.01.2016

	9.
	Горланова Екатерина Алексеевна
	учитель
	
	высшее педагогическое
	филология
	филология
	10 л.
	4 г.
	04.02.2019

	10.
	Горюшкина
Маргарита
Александровна
	учитель
	
	высшее
	технология
швейных
изделий
	инженер - технолог
	36 г.
	29 л.
	19.01.2017

	11.
	Дайбова
Наталья Александровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального обучения
	учитель
начальных
классов
	30 л.
	30 л.
	10.11.2018

	12.
	Дробин
Сергей
Павлович
	учитель
	Почетный работник общего образования РФ
	высшее
педагогическое
	физическое воспитание
	учитель
физической
культуры
	38 г.
	31 л.
	23.09.2016

	13.
	Задорин Александр Александрович
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	химия
	химик
	7 л.
	4 г.
	31.10.2018

	14.
	Иванова
Вера
Николаевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	французский и немецкий языки
	учитель французского и немецкого языков средней школы
	39
	39 л.
	30.12.2016

	15.
	Иванова Татьяна Николаевна
	учитель
	Отличник народного просвещения
	высшее
педагогическое
	биология-химия
	учитель биологии-химии средней школы
	36
	36 л.
	13.10.2017

	16.
	Камаева Наталья Геннадьевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	музыка
	учитель музыки
	32 г.
	[bookmark: _GoBack]24 г.
	

	17.
	Кирсанова
Любовь
Евгеньевна
	учитель
	Почетный работник общего образования РФ
	высшее
педагогическое
	география
	учитель географии средней школы
	41 л.
	41 л.
	14.09.2015

	18.
	Ключникова
Людмила
Александровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	физическая культура
	учитель физической культуры средней школы
	25 г.
	17 л.
	31.03.2017

	19.
	Котенева
Рузалия
Раильевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	история
	учитель истории и обществоведения средней школы
	38 л.
	37 л.
	09.11.2018

	20.
	Куракина
Татьяна
Геннадьевна
	учитель
	
	среднее
профессиональное
педагогическое
	учитель
начальных
классов
	преподаватель
начальных
классов
	33 г.
	33 г.
	26.04.2019

	21.
	Лебедева
Любовь
Александровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального обучения
	учитель
начальных
классов
	31 л.
	31 л.
	16.01.2019

	22.
	Лукьянова
Елена
Анатольевна
	директор
	Отличник народного просвещения
	высшее
педагогическое
	русский язык и литература
	Филолог. Преподаватель.
	36 л.
	35 л.
	29.11.2017

	23.
	Малышева
Ирина
Серафимовна
	учитель
	Отличник народного просвещения
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального обучения
	учитель
начальных
классов
	36 л.
	36 л.
	21.03.2018

	24.
	Михеева Елена Анатольевна
	педагог-психолог
	
	высшее
педагогическое
	психология
	степень бакалавра по направлению Психология
	17 л.
	1 г.
	09.11.2018

	25.
	Моргун
Наталья Михайловна
	учитель
	Почетный работник общего образования РФ
	высшее
педагогическое
	химия-биология
	учитель химии и биологии средней школы
	31 г.
	31 г.
	26.09.2018

	26.
	Осетрова
Ирина Вячеславовна
	заместитель директора
	Почетный работник общего образования РФ
	высшее
педагогическое
	биология
	учитель биологии
	35 л.
	23 г.
	08.11.2018

	27.
	Пакова
Екатерина
Николаевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	история,
социальная
педагогика
	учитель истории,
социальный
педагог
	15 л.
	15 л.
	04.04.2019

	28.
	Панфилова Ольга Ивановна
	учитель
	
	высшее
	инженер-технолог
	переподготовка в ГБУ ДПО ЧИППКРО по теме «Технология развивающего обучения в начальной школе»
	29 л.
	20 л.
	02.04.2019

	29.
	Парфенов
Николай
Федорович
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	машиностроение
	инженер-педагог
	33 г.
	30 л.
	23.11.2018

	30.
	Плешачкова Юлия Амуровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	информационные технологии в образовании
	инженер
	11 л.
	10 л.
	16.11.2018

	31.
	Понамарева
Надежда
Петровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	история, социально- экономические знания
	учитель истории и социально- экономических дисциплин
	27 л.
	24 г.
	23.11.2018

	32.
	Попова Анна Руслановна
	учитель
	
	среднее профессиональное
	дизайн
(по отраслям)
	
	
	
	

	33.
	Радченко
Галина
Леонидовна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	математика
	учитель математики средней школы
	31 г.
	31 г.
	09.12.2017

	34.
	Русанова Ирина Александровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	русский язык и литература
	учитель русского языка и литературы
	9 л.
	9 л.
	27.11.2018

	35.
	Секачева
Светлана Викторовна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального обучения
	учитель
начальных
классов
	30 л.
	30 л.
	31.03.2017

	36.
	Тавридова
Нелли
Федоровна
	заместитель директора, социальный педагог
	
	высшее
педагогическое
	библиотековедение,
библиография
	библиотекарь - библиограф
	39 л.
	22 л.
	27.06.2019

	37.
	Токарева
Елена
Михайловна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	иностранные языки
	учитель
английского языка
	23 г.
	23 г.
	08.11.2018

	38.
	Трубникова
Татьяна
Григорьевна
	учитель
	Почетный работник общего образования РФ
	высшее
педагогическое
	история и педагогика
	учитель
обществоведения и методист по воспитательной работе
	34 г.
	34 г.
	13.02.2019

	39.
	Ушакова Ксения Александровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	теория и методика преподавания иностранных языков и культур
	Лингвист. Преподаватель
	11 л.
	11 л.
	30.09.2016

	40.
	Федотова
Екатерина
Викторовна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	филология
	учитель русского языка и литературы
	14 л.
	14 л.
	27.11.2018

	41.
	Филиппова
Елена
Валерьевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	физика
	учитель физики средней школы
	35 л.
	35 л.
	15.11.2017

	42.
	Хабибуллина Ксения Вадимовна
	учитель
	
	высшее педагогическое
	педагогическое образование
	учитель начальных классов
	5 л.
	2 г.
	

	43.
	Хоменко Дарья Сергеевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	степень бакалавра по направлению «Педагогическое образование»
	учитель начальных классов
	1 г.
	1 г.
	

	44.
	Чистова Марина Павловна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	английский и французский языки
	учитель
	23 г.
	16 л.
	16.06.2019

	45.
	Шишкина
Юлия
Леонидовна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального обучения
	учитель
начальных
классов
	29 л.
	29 л.
	19.04.2019

	46.
	Шляхтина Марина Васильевна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального образования
	учитель
начальных
классов
	24 г.
	24 г.
	19.03.2018

	47.
	Щербатова Дарья Александровна
	учитель
	
	высшее
педагогическое
	педагогика и методика начального образования. Филология
	учитель начальных классов, учитель английского языка
	16 л.
	16 л.
	10.06.2019

	48.
	
	
	
	
	
	
	
	
	



